ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA,TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

“CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO”

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº. 001/2023-AFD PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS OCIOSAS

DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNEMAT

Edital Complementar 07 – Desempenho Preliminar no Histórico Escolar

A Universidade do Estado de Mato Grosso – “Carlos Alberto Reyes Maldonado” - (UNEMAT), por meio da

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG, no uso de suas atribuições, torna público o Desempenho

Preliminar no Histórico Escolar, do Processo de Seleção para preenchimento de Vagas Ociosas dos cursos

de graduação presenciais de Oferta Diferenciada, referente ao Edital nº 001/2023 – AFD PROEG DE

SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS OCIOSAS DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PRESENCIAS DA UNEMAT, publicado no dia 17 de Novembro de 2023.

Cáceres-MT, 16 de Janeiro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Profa. Dra. NILCE MARIA DA SILVA
PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Portaria nº 002/2023

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres – MT
www.unemat.br – Email:proeg.afd@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:proeg.afd@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Seletivo: EDITAL Nº 001/2023-AFD PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS OCIOSAS DOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNEMAT

Semestre Letivo: Vagas Ociosas - Semestre Letivo 2024/1
Vaga: ALUNOS DE ESCOLAS PÚBLICAS (POLÍTICA DE AÇÕES AFIRMATIVAS)
Campus Universitário de Colider - Tecnologia em Agrimensura
Ordem Nome Categoria Pontos

1 LUCAS ALEXANDER SILVA SAPATINI MOD 03 9.30
2 WEDER TIAGO SOUZA FORCACIN MOD 03 9.10
3 THAYNARA ALVES FERREIRA MOD 03 8.70
4 KETILYN RAYANNE SILVA DE JESUS MOD 03 8.50
5 ANA CARLA FUZARO DE SOUZA MOD 03 8.50
6 GEOVANA DE OLIVEIRA SOUZA MOD 03 7.80
7 IDENE APARECIDA SILVEIRO MOD 03 7.80
8 JéSSICA SOARES SIMPLICIO MOD 03 6.90
9 GEOVANNA EUFRÁSIA DE ALMEIDA LEAL MOD 03 6.80

10 LUIZ HENRIQUE CANTOIA GARCIA MOD 03 6.70
11 ROGéRIO APARECIDO ALVES MOD 03 6.50
12 MARILZA COSTA DOS SANTOS MOD 03 5.00

Campus Universitário de Colider - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Marcelândia
Ordem Nome Categoria Pontos

1 WEVERTON GREIN DO NASCIMENTO MOD 03 8.50
2 ERICA LOPES FERNANDES MOD 03 8.00
3 ISABELLE HISTER DOS SANTOS MOD 03 7.80
4 FABIO JUNIOR DE SOUZA MOD 03 7.50
5 SÁVIO FERNANDES BARBOSA DE OLIVEIRA MOD 03 7.40
6 GUILHERME VINICIOS SILVA DE ARAUJO MOD 03 6.70
7 MICHELE ALVES MENDONçA MOD 03 6.60
8 DANIEL DOS SANTOS FLORENCIO MOD 03 6.60
9 THAIS PORTO DA SILVA MOD 03 6.50

10 KLEDYSON DOS REIS FERRAZ MOD 03 6.50
11 KEVEN SCHIMITT FERREIRA MOD 03 6.40

Campus Universitário de Colider - Tecnologia em Gestão Comercial
Ordem Nome Categoria Pontos

1 MARCIELE DIAS DA CUNHA MOD 03 9.10
2 RENATA ANTONAGI BERNARDINO MOD 03 8.60
3 KLEBERSON AMI VASCONCELOS PEIXOTO MOD 03 8.60
4 TAMILES SILVEIRA FERREIRA DA SILVA MOD 03 8.50
5 LARISSA NICASSO DA COSTA MOD 03 8.00
6 PAULA MUNIZ SILVA MOD 03 8.00
7 SILVANA DE JESUS DA SILVA MOD 03 8.00
8 KEILA RODRIGUES MOREIRA MOD 03 7.90
9 RENATA PADRO DA SILVA MOD 03 7.80

10 EDUARDO DOS SANTOS PEREIRA MOD 03 7.80
11 MAICON RODRIGUES JACOVOZZI MOD 03 7.70

12 MARIA GABRIELA ROCHA ANDRé MOD 03 7.60
13 INGRID MAIARA GOMES MOD 03 7.60
14 WESLEY ADRIANO MARTINS MOD 03 7.50
15 SILVANA DOS SANTOS MASCARENHA MOD 03 7.50
16 ANDREA BARBOSA DE FARIAS MOD 03 7.50
17 ANA LIDIA ROMÃO MOD 03 7.40
18 BRIAN UCHOA VIEIRA MOD 03 7.40
19 VANDERLEI DA SILVA MOD 03 7.40
20 LUAN LUCIANO DE OLIVEIRA MOD 03 7.30
21 LINDOMAR PETELER LEMOS MOD 03 7.10
22 MICHELE DA SILVA DANDAS MOD 03 7.00
23 RAIZA ROCHA DE OLIVEIRA MOD 03 6.70
24 JULIANO POLETI DE OLIVEIRA DE ASSUNCAO MOD 03 6.70
25 PATRICK BAPTISTA GOMES MOD 03 6.60
26 MARIA DO CARMO DE FREITAS FERREIRA MOD 03 6.60
27 RHAYRA DELGADO MOREIRA MOD 03 6.50
28 CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA MOD 03 6.30
29 VITOR GUILHERME BATISTA SOARES MOD 03 6.20
30 ANDREIA SOARES GONÇALVES MOD 03 5.50

Campus Universitário de Colider - Tecnologia em Logística - Matupá
Ordem Nome Categoria Pontos

1 FABIANE BUENO DO NASCIMENTO MOD 01 6.00
2 GUSTAVO JOSE CARVALHO ZAGONEL MOD 03 8.30
3 JAYANE MESQUITA BEZERRA MOD 03 8.20
4 LUAN DIAS VIANA MOD 03 7.80
5 JOSIANE DE ALMEIDA ZUCON MOD 03 7.60
6 JHULY RODRIGUES BRANDãO MOD 03 7.50
7 GUSTAVO MACHADO MIRANDA MOD 03 5.50
8 BRUNA VIEIRA THEISEN MOD 03 5.50
9 ADRIANO CARLOS DA SILVA MOD 03 5.50

Campus Universitário de Colider - Tecnologia em Mecânica de Precisão - Matupá
Ordem Nome Categoria Pontos

1 DEIVID SBARDELOTTO MOD 03 7.80
2 JORGE WILSON PEREIRA DA SILVA MOD 03 7.50
3 WILTON CARLOS PEREIRA DA SILVA MOD 03 7.10
4 CéSAR ESPINOLA DOS SANTOS MOD 03 7.10
5 GEAN GOMES RIBEIRO MOD 03 6.50
6 ANTHONY RYAN RODRIGUES CECCON MOD 03 6.10

Vaga: AMPLA CONCORRÊNCIA
Campus Universitário de Colider - Tecnologia em Agrimensura
Ordem Nome Categoria Pontos

1 ALEX VIEIRA DANTAS MOD 01 9.20
2 WAGNER COLI BUENO MOD 01 7.50
3 EDELSON MATIAS VILLAR MOD 01 7.30
4 RAFAEL GOMES DA SILVA MOD 01 7.20
5 MAURO ROGéRIO MEDEIROS MOD 01 6.80
6 WELLINGTON VINICIUS BEZERRA DA SILVA MOD 01 6.10
7 PAULO RICARDO GOMES DE SOUZA MOD 01 6.00

Campus Universitário de Colider - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Marcelândia
Ordem Nome Categoria Pontos

1 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA MOD 01 9.00
2 SABRINA LOREIRO LEMES DE SOUZA MOD 01 8.10
3 ADRIELLE VIEIRA SILVA MOD 01 7.60
4 RODRIGO DO NASCIMENTO MOD 01 7.40
5 MARIA VITORIA MACHADO JANSEN MOD 01 7.00
6 ILIANE BATISTA MARTINS MOD 01 7.00
7 CLEBERSON RICARDO PREVIATO MOD 01 6.80
8 WALSON LEAL MARINHO DOS SANTOS MOD 01 6.80
9 CEZAR AUGUSTO BAPTISTA BALIELO SANTOS MOD 01 6.70

10 DENNER FERREIRA DE MORAIS MOD 01 6.60
11 ANDERSON CARLOS CECCHIN MOD 01 6.50
12 BRENDA LARISSA BRECHO FERREIRA MOD 01 6.30
13 ALISON FERREIRA MOD 01 6.30
14 LUCAS DOS SANTOS SILVA MOD 03 8.00
15 WASHINGTON CORREA DOS SANTOS MOD 03 6.60

Campus Universitário de Colider - Tecnologia em Gestão Comercial
Ordem Nome Categoria Pontos

1 ANTôNY NATAN GOMES XIMENES MOD 01 8.90
2 DOUGLAS DOS SANTOS CORRADE MOD 01 8.10
3 GABRIELA APARECIDA ZAGANSKI MOD 01 7.90
4 VILMAR LOPES DE OLIVEIRA MOD 01 7.90
5 MAYCON KAUAN DINATI DE SOUZA MOD 01 7.50
6 RENATA DE LIMA SANTANA MOD 01 7.50
7 TATIANE DE OLIVEIRA GOMES JARDIM MOD 01 7.50
8 IDA GILSEIA PRETTE MOD 01 7.00
9 IZABELLA FIALHO PARRA RODRIGUES MOD 01 6.80

10 POLIANA CRISTINA GOMES BELILA MOD 01 5.50
Campus Universitário de Colider - Tecnologia em Logística - Matupá
Ordem Nome Categoria Pontos

1 GABRIEL RYAN DOS SANTOS OLIVEIRA MOD 01 8.50
2 ANA ALETICIA VIEIRA LIMA MOD 01 7.50
3 WIGNEY FELIPE GONçALVES DE OLIVEIRA MOD 01 7.40
4 NAIR MARIA DE SOUZA MOD 01 5.50
5 SERGIO LIMA SILVA MOD 03 8.00
6 ANA PAULA QUEIROZ SANTOS MOD 03 7.00
7 ANA KAROLINA DE OLIVEIRA FUZINATTO MOD 03 6.90

Campus Universitário de Colider - Tecnologia em Mecânica de Precisão - Matupá
Ordem Nome Categoria Pontos

1 ALEX DE SOUZA FERREIRA MOD 01 7.90
2 LUAN HENRIQUE DE SOUZA MOD 01 7.40
3 WALTER FONTANELLA MOD 01 7.40
4 DAVID NATIEL OLIVEIRA BRUNHOLI MOD 01 7.20
5 ZANYLSON ROCHA DOS SANTOS MOD 01 5.50
6 VENICIO APARECIDO NUNES BEZERRA MOD 01 5.50